財団研究寄附金申込書

令和  年  月  日

 公益財団法人 浜松科学技術研究振興会

   理事長  稲 垣 訓 宏  殿

申込者

郵便番号

住  所

氏  名  印

（担当者       電話         ）

研 究 寄 附 金 申 込 書

研究寄附金として、下記のとおり寄附いたしますので、よろしくお取り計らい下さい。

記

1．寄 附 金 額 金            円

2．寄 附 目 的 研  究  助  成  金

3．条     件 な        し

4．そ  の  他

  （研究助成を行う研究者名と研究課題をお書き下さい。）